

## Holbæk Sportel A/S

Sports Allé 1  
4300 Holbæk

CVR-nummer 40 52 08 05

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2024

---

Søren Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Holbæk Sportel A/S  
Sports Allé 1  
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk  
CVR-nummer: 40 52 08 05  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Jakob Schiøtt  
Per Bjørnsholm  
Peter Michael Højgrav-Huus  
Lars Frausing Basse

### Direktion

Lars Frausing Basse

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at drive Sportellet der er beliggende i forbindelse med Holbæk Sportsby.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

I forlængelse af den verdensomspændte inflation i 2022/23, har denne haft en drastisk indflydelse på udlånsrenterne i samfundet.

Dette har betydet, at rentebyrden på realkredit- og bankfinansieringen er steget betragteligt gennem året.

Da selskabet stadig er forholdsvist nyt, er der derfor en forholdsvis høj gæld, hvilket har betydet, at den ellers positive drift i selskabet nu bliver overhalet af høje renteudgifter.

Det er med baggrund i ovenstående bestyrelsen på generalforsamlingen vil stille forslag om en aktieudvidelse på ca. 5-6 mio kroner.

Beløbet skal indfri mest mulig bankgæld og dermed lette driften for den ikke ubetydelige rentebyrde og sikre selskabet en mere robust fremtid i de finansielle omkostninger.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2023	2022
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>753.498</b>	<b>722</b>
1	Personaleomkostninger	-140.000	-140
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-200.875	-199
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>412.623</b>	<b>383</b>
	Finansielle omkostninger	-654.185	-353
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-241.562</b>	<b>30</b>
	Skat af årets resultat	22.847	-36
	<b>Årets resultat</b>	<b>-218.715</b>	<b>-6</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-218.715	-6
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-218.715</b>	<b>-6</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	12.571.290	12.703
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.869	268
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.770.159</b>	<b>12.971</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.770.159</b>	<b>12.971</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.905	3
	Udsudte skatteaktiver	54.781	32
	Periodeafgrænsningsposter	31.797	9
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>119.483</b>	<b>44</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>195</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>119.483</b>	<b>238</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.889.641</b>	<b>13.209</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.261.512	2.480
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.761.512</b>	<b>2.980</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	3.905.360	4.075
	Kreditinstitutter	5.736.390	5.736
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.641.750</b>	<b>9.811</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	182.367	192
	Kreditinstitutter	128.604	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.464	125
	Anden gæld	104.945	102
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>486.380</b>	<b>418</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.128.129</b>	<b>10.229</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.889.641</b>	<b>13.209</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	2.480	2.980
Årets resultat	0	-219	-219
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.262</b>	<b>2.762</b>

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	140.000	140
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>140.000</b>	<b>140</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.176.509	3.333
--	-----------	-------

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.171, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 12.571.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 6.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 12.571.
